Hospital Nossa Senhora da Imaculada Conceicag
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\
rua Floriano Peixoto, n® 151, Centro - Nova Trento/ SC - CEP: 88270-000 \"\”ﬁjl.,e/./

Fone/Fax: (48) 3267-0132 CNPJ 08.858.200/0001-91
e-mail: admhic@novatrento.sc.gov.br

Oficio N° 542/2020 Nova Trento, 03 de Setembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Nova Trento
Secretaria Municipal de Saude

Setor de Compras e Licitagdo

Sr. Aprigio José Bottameli

Considerando a Constitui¢io Federal onde relata que no Art. 196 “A saude ¢ direito de todos
e dever do Estado, garantido mediante politicas sociais e econdmicas que visem a redugéo do risco
de doenga e de outros agravos e ao acesso universal e igualitdrio as agdes e servigos para sua
promogdo, prote¢do e recuperagdo”.

Considerando a portaria GAB/SES NR°.246 DE 14/04/2020, onde compete ao Secretario de
Estado da Satde coordenar e executar as agdes e servigos de vigilancia, investigagdo e controle de
riscos ¢ danos a saude;

Considerando o decreto estadual N° 535, de 30 de margo de 2020, que altera o Decreto n°
525, de 2020, para estabelecer novas regras de enfrentamento da epidemia do coronavirus
(COVID19) e estabelece outras providéncias;

Considerando o decreto Municipal n® 41 e 44/2020, declara situagdo de emergencia no
Municipio de Nova Trento, define medidas adicionais para a prevengdo e enfrentamento 8 COVID-
19, em complementagdo as agdes definidas no Decreto Estadual n® 515, de 17 de margo de 2020 e
da outras providéncias.

Considerando oficio n° 132/2020/GAB/PMNT de 20 de julho de 2020, solicitando
implantagio de 10 leitos de UTI ao Combate a pandemia do COVID-19

Considerando a Deliberagio da CIB n° 081/CIB/2020, aprova A Atualizagdo dos leitos
Clinicos e de UTI adulto e pediatrico para atendimento Covidl9 em Santa Catarina. Em anexo a
Planilha com a especificagio dos leitos atualizados em 21/07/2020.

Considerando RDC N° 7, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2010, ART.58 Dispde sobre os
requisitos minimos para funcionamento de Unidades de Terapia Intensiva e da outras providéncias.

Destas forma, solicitamos em cardter emergencial de compra devido ao caos na saude
publica atual ocasionado pela Pandemia do COVID-19 a compra emergencial dos itens abaixo para

poder resguardar o atendimento ao municipe neotrentino bem como o de toda regifo
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Devido as situagdes especiais que se encontra o nosso Estado de Santa Catarina, pkdg*;%”*

pandemia de COVID 19, onde fomos agraciados pelo Governo para sermos referéncia para todo o
Vale do Rio Tijucas, também receberemos pessoas de todo o Estado.

Implantaremos uma UTI no nosso Hospital Imaculada Conceigdo de Nova Trento e para
funcionamento da mesma, com data inicial prevista para o dia 10 de Agosto de 2020 necessitamos
que seja feita a dispensa com urgéncia. Salientamos que o valor a ser pago serd com recursos
proprios por ser objeto de investimento que sera utilizado nos 10 leitos de UTI e posteriormente na
emergéncia do Hospital.

Foi feito cotagdo com varias empresas e devido as especificagdes necessarias para compra dos
equipamentos solicitados para atender as exigéncias da ANVISA, e também pelo valor mais baixo e

prazo de entrega menor, decidiu se optar pelas empresas citadas abaixo nos itens da dispensa.

Em anexo segue orgamentos e especificagdes.

Obs: O Item 1 da Dispensa Avental cirtrgico sms 40 g com manga longa e punho elastico,
nao estéril. Empresa Folmed esta sem CND federal, porém devido a urgéncia do
equipamento de protecdo individual e no momento ndo tinha outro fornecedor que fazia
entrega imediata. Fornecedor estd amparado com base na MEDIDA PROVISORIA N2 926,
de 26 de Margo de 2020. A MP autoriza até mesmo a contratagdo de empresa impedida de

participar de licitagdo por irregularidades e releva a "declaragdo de inidoneidade”

ITENS PARA DISPENSA

ITEM| QTDE DESCRICAO FORNECEDOR | VALOR UNIT.| VALOR TOTAL

Avental ciriargico sms 40 g com manga longa

¢ punho eléstlico, nio estéril. E indif:ado Pard Lol MED
1 | 3.000|Proteger o profissional durante o processo de limpeza de RS 8,50
instrumentais cirirgicos, ¢ utilizado na protegdo de troco ¢
membros superiores contra riscos de origem quimica,
sangue, vitus, fluidos e umidade.

R$ 25.500,00
26.387.034/0001-74

Equipamento de Raio-x Portiatil. ¢ um|
equipamento muito menor e mais leve. de facil transporte
¢ que pode ser levado para qualquer lugar, normalmente|
com até 100ma de poténcia utiliza-se da tecnologia de altal
frequéncia oferecendo maior qualidade com menor
dosagem nos pacientes em comparagdo com a tecnologia
convencional. Aluguel para 4 meses conforme orgamento
em anexo. UTI

DOEMER
R$2.158,00| RS 8.632,00
75.822.882/0001-70




FRESUBIN 2 KCAL HP SISTEMA FECHADO COM

CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500. CRP COM.
3| 30 Pacientes renais agudos ou cronicos em R578,00 | R52.340,00
tratamento dialitico. (Sistema fechado) UTI 23.616.917/0001-10
DIBEN SISTEMA FECHADO COM CONEXAO!
UNIVERSAL EM EASY. CRP COM.
41 30 Pacientes com necessidades de controle R$3500 | R$1.750,00
glicémico. (Sistema fechado) UTI 23.616.917/0001-10
FRESUBIN ENERGY SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000 ML. CRP COM.
5 11001 gormula enteral hipercaldrica, 1.5kcal. (Sistema R329,00 | R$ 2.900,00
fechado) UTI 23.616.917/0001-10
FRESUBIN ORIGINAL SISTEMA FECHADO COM|
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 10000 CRP COM.
6 | 100 |ML. RS 28,00 | RS 2.800,00
‘s -616.917/0001-
Férmula enteral com fibras, normocaldrica. PRSI
(Sistema fechado) UTI
FRESUBIN HEP SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500
ML. CRP COM.
70 10| . oo . R$ 84,00 | RS 840,00
Dieta enteral polimérica, nutricionalmente
. g - 23.616.917/0001-10
completa, hipercalorica, com adi¢do de
aminodcidos de cadeia ramificada e baixo teor de
aminodcidos aromaticos. (Sistema fechado) UTI
Conjunto Pijama Cirirgico Hospitalar.
g | 0 Fornecimento de tecido, corte, costura de 120f DI Mirmay asana | REETRED
conjuntos, sendo 50 pgs Tam GG, 30 pgs Tam G, o o ' o
20 p¢s Tam M e 20 pgs Tam P. UTI ‘
Moveis sob medida para Hospital e UTL g MOVEIS
9 16 |Itens Inclusos: 1 Armario,]1 Balcdo Aéreo, 1 R$ 6.230,00| R$ 6.230,00
Estante, 13 Prateleiras. 23.152.668/0001-50
Moveis sob medida para Farmicia dof R MOVEIS
10 3 H ital el .9 L. 1 Ni R$ 5.800,00| R$ 5.800,00
ospital. Itens inclusos: 2 Armérios e 1 Nicho. | . —
= : SJB EXT.
i | o Maca(iao. cclle 'lc‘lN"ll“ dtam. GGl Equipamento de R$ 4420 | RS4420,00
prote¢do individual descartdave 19201 119/0001-50
| 1 Macacio de TNT tam. XG. Equipamento de SJB EXT. RS 4420 | RS 442000

protecdo individual descartavel

19.201.119/0001-50
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Saco de Caddver. E um equipamento .
S olvi tra t B EXT.
w5 | @ desenvolvido para transportar corpos de .forma '98231  EXT. | Rs 5000 | RS3.00000
segura por ser completamente vedado, evitando, ~ 7
o contato do corpo com 0 meio externo.
Porta Diviséria da UTL Itens inclusos: 1
Divisoria Chapeada em Duratree e Madeira MGL
14 1 | Tauri com detalhe para vidro 1,90 x 2,56 x 0,10 R$ 3.200,00 RS 3.200,00
M, 1 Porta Chapeada em Duratree 1,20 x 2,10| 05478.645/0001-58
M, 15 Metros de vistas em Madeira Tauari.
Portas Instaladas na Area de isolamento VH PAZA
15| 2 |Covid. Porta que da acesso ao setor de R$ 2.397,00| R$2.397,00
Enfemaria & UTI COVID. 27.417,305/0001-50
SAH EIRELI
16 | 6 |Hamper ¢/ saco de Algodio — para UTI. R$ 184,00 | RS 1.104,00
17.324.469/0001-89
Aparelho de Pressio s/ Estetoscépio Azul SAH EIRELI
17 1 Marinho Velcro Premium — para UTL. 17.324.4690001-89 | RS 82,50 RS 82,50
s Bracadeira com manguito grande premium — SAH EIRELI
para UTI 17.324.469/0001-89 | R$ 31,20 R$ 31,20
w9 @ Estetoscopio Rappaport ER200 Bioland anico SAH EIRELI
preto- para UTI 17.324.469/0001-89 | R$ 47,00 | R$ 282,00
Tesoura Metzembaum Curva 15 cm ABC - SAH EIRELI
20 3 UTI
para 17.324.469/0001-89 | RS 43,25 RS 129,75
51 | Suporte para coletor Descarpack 13L Branco| SAH EIRELI
— para UTI 17.324.469/0001-89 | R$ 29,05 RS 290,50
22 | 10 |Porta agulha Mayo Hegar 16cm ABC - para SAH EIRELI
UTI
17.324.469/0001-89 | R$ 39,50 R$ 395,00




23

inox — para UTI

Cuba Assepsia redonda s/ tampa Fami 8x4cm

SAH EIRELI \;
17.324.469/0001-89 | RS 15,30 R$ 260,10
] = Bandeja Inox Fami 22x12x1,5¢cm inox — para SAH EIRELI
UTI 17.324.469/0001-89 RS 175,00
Equipo Drop Air Nut —Esteril — Caixa com| BIOSENSOR
25 3 . R$ 1.530,00
100 unld' para UTI 00.008.354/0001-82
OLIMEDIC
26 | 5 |Carrinho Auxiliar em Inox - para UTI R$ 699,00 | RS 3.495,00
17.039.142/0001-65
SEC. MUN. SAUDE ENTO
Adauton Rau
SECRETA|

no
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Rua Floriano Peixoto, n® 151, Centro - Nova Trento/ SC - CEP: 88270-000
Fone/Fax: (48) 3267-0132 CNPJ 08.858.200/0001-91
e-mail: admhic@novatrento.sc.gov.br

Oficio N° 474/2020 Nova Trento, 13 de Agosto de 2020.

Prefeitura Municipal de Nova Trento
Secretaria Municipal de Saude

Setor de Compras e Licitagdo

Sr. Aprigio José Bottameli

Considerando a Constituigdo Federal onde relata que no Art. 196 “A saude ¢é direito de todos
e dever do Estado, garantido mediante politicas sociais e econdmicas que visem a redug¢io do risco
de doenga e de outros agravos e ao acesso universal e igualitdrio as a¢les e servigos para sua
promog¢ao, prote¢do e recuperagio”.

Considerando a portaria GAB/SES NR°.246 DE 14/04/2020, onde compete ao Secretario de
Estado da Satde coordenar e executar as agdes e servigos de vigildncia, investigagdo e controle de
riscos e danos a saude;

Considerando o decreto estadual N° 535, de 30 de margo de 2020, que altera o Decreto n°
525, de 2020, para estabelecer novas regras de enfrentamento da epidemia do coronavirus
(COVID19) e estabelece outras providéncias;

Considerando o decreto Municipal n® 41 e 44/2020, declara situagio de emergéncia no
Municipio de Nova Trento, define medidas adicionais para a prevengdo e enfrentamento a COVID-
19, em complementagdo as agdes definidas no Decreto Estadual n® 515, de 17 de margo de 2020 e
da outras providéncias.

Considerando oficio n° 132/2020/GAB/PMNT de 20 de julho de 2020, solicitando
implantacdo de 10 leitos de UTI ao Combate a pandemia do COVID-19

Considerando a Deliberagdo da CIB n°® 081/CIB/2020, aprova A Atualizagdo dos leitos
Clinicos e de UTI adulto e pediatrico para atendimento Covid19 em Santa Catarina. Em anexo a
Planilha com a especificagdo dos leitos atualizados em 21/07/2020.

Considerando RDC N° 7, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2010, ART.58 Dispde sobre os

requisitos minimos para funcionamento de Unidades de Terapia Intensiva e dé outras providéncias.
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Destas forma, solicitamos em carater emergencial de compra devido ao caos na sa\ld.e% ;
h sn® -
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publica atual ocasionado pela Pandemia do COVID-19 a compra emergencial dos itens abaixo para
poder resguardar o atendimento ao municipe neotrentino bem como o de toda regido

Devido as situagBes especiais que se encontra o nosso Estado de Santa Catarina, pela
pandemia de COVID 19, onde fomos agraciados pelo Governo para sermos referéncia para todo o
Vale do Rio Tijucas, também receberemos pessoas de todo o Estado.
Implantaremos uma UTI no nosso Hospital Imaculada Concei¢do de Nova Trento e para
funcionamento da mesma, com data inicial prevista para o dia 10 de Agosto de 2020 necessitamos
que seja feita a dispensa com urgéncia. Salientamos que o valor a ser pago Serd com recursos
proprios por ser objeto de investimento que sera utilizado nos 10 leitos de UTI e posteriormente na
emergéncia do Hospital.
Foi feito cotagdo com varias empresas e devido as especificagdes necessarias para compra dos
equipamentos solicitados para atender as exigéncias da ANVISA, e também pelo valor mais baixo e
prazo de entrega menor, decidiu se optar pelas empresas citadas abaixo nos itens da dispensa.

Em anexo segue or¢amentos e especificagdes.

Obs: O Item 1 da Dispensa Avental cirdirgico sms 40 g com manga longa e punho elastico,
ndo estéril. Empresa Folmed esta sem CND federal, porém devido a urgéncia do
equipamento de protecdo individual e no momento ndo tinha outro fornecedor que fazia
entrega imediata. Fornecedor esta amparado com base na MEDIDA PROVISORIA N2 926,
de 26 de Marco de 2020. A MP autoriza até mesmo a contratacdo de empresa impedida de

participar de licitagdo por irregularidades e releva a "declaragdo de inidoneidade’

ITENS PARA DISPENSA

ITEM| QTDE DESCRICAO FORNECEDOR | VALOR UNIT.| VALOR TOTAL

Avental cirdargico sms 40 g com manga long

e punho elistico, nio estéril. E indicado par
1 | 3.000|Proteger o profissional durante o processo de limpeza d
instrumentais cirirgicos, ¢ utilizado na protegdo de troco
membros superiores contra riscos de origem quimica,
sangue, vitus, fluidos e umidade.

FOLMED
R$ 8,50 | R$25.500,00
26.387.034/0001-74
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Equipamento de Raio-x Portatil. ¢ um
equipamento muito menor e mais leve, de facil transporte
e que pode ser levado para qualquer lugar, normalmente,
com até 100ma de poténcia utiliza-se da tecnologia de alta|
frequéncia oferecendo maior qualidade com menor
dosagem nos pacientes em comparagdo com a tecnologia
convencional. Aluguel para 4 meses conforme orgamento

em anexo. UTI

DOEMER

75.822.882/0001-70

R$ 2.158,00

R$ 8.632,00

30

FRESUBIN 2 KCAL HP SISTEMA FECHADO COM

CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500.
Pacientes renais agudos ou cronicos em

tratamento dialitico. (Sistema fechado) UTI

CRP COM.

23.616.917/0001-10

RS 78,00

RS 2.340,00

50

DIBEN SISTEMA FECHADO COM CONEXAO
UNIVERSAL EM EASY.
Pacientes com necessidades

glicémico. (Sistema fechado) UTI

de controle

CRP COM.

23.616.917/0001-10

RS 35,00

RS 1.750,00

100

FRESUBIN ENERGY SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000 ML.

Férmula enteral hipercaldrica, 1.5kcal. (Sistema
fechado) UTI

CRP COM.

23.616.917/0001-10

RS 29,00

RS 2.900,00

100

FRESUBIN ORIGINAL SISTEMA FECHADO COM|
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000
ML.

Formula enteral com fibras, normocaldrica.

(Sistema fechado) UTI

CRP COM.

23.616.917/0001-10

RS 28,00

RS 2.800,00

10

FRESUBIN HEP SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500
ML.

Dieta enteral polimérica, nutricionalmente
completa, hipercalérica, com adigio de
aminoacidos de cadeia ramificada e baixo teor de
aminodcidos aromaticos. (Sistema fechado) UTI

CRP COM.

23.616.917/0001-10

RS 84,00

RS 840,00

120

Conjunto Pijama Cirargico Hospitalar.
Fornecimento de tecido, corte, costura de 120
conjuntos, sendo 50 pgs Tam GG, 30 p¢s Tam G,

20 pgs Tam M e 20 pgs Tam P. UTI

DI Mirmay

00.164.925/0001-78

R$ 52,41

R$ 6.289,20

Ambulincia de Suporte Basico- Tipo B,
Destinada ao suporte basico, transporte inter-
hospitalar de pacientes com risco de vida, sem
necessidade de intervengdo meédica local. (Por
Solicitagao)

PULSE LIFE

14.878.884/0001-96

R$ 500,00

R$ 500,00




Ambuléincia de Suporte Avangado- Tipo D. E

equipada para atender aos casos mais graves e que] PULSE LIFE

10 1 |exigem uma UTI Movel. Ela é encaminhada ao local R$ 1.200,00 R$ 1.200,00
com um motorista/socorrista, um médico e umj| 14.878.884/0001-96
enfermeiro. . (Por Solicitagéo)
Quadro em Aluminio c/tela Mosqueteira, ROBSON

11 | 9 |Serve para bloquear a entrada de insetos nos R$ 300,00 | R$2.700,00
leitOS da UTI 01.514.834/0001-88
Moveis sob medida para Hospital e UTL| cr MOVEIS

12 | 16 |Itens Inclusos: 1 Armaério,]1 Balcdo Aéreo, 1 RS 6.230,00| RS 6.230,00
Estante, 13 Prateleiras. 23.152.668/0001-50
Movei medida para Farmicia do CR MOVEIS

13 3 e,ls sob . . P - . R$ 5.800,00| R$ 5.800,00
Hospital. Itens inclusos: 2 Armarios e 1 Nicho. | .. .

14 | 100 Macacio de TNT tam. GG. Equipamento dg SIB EXT. RS 4420 | RS 442000
protegdo individual descartével T
Macacdo de TNT tam. XG. Equipamento dg SJB EXT.

15 | 100 e o s - o ismigioiy | RS4a20 | RE442000
protecdo individual descartavel -
Saco de Cadiaver. E um equipamento
desenvolvido para transportar corpos de forma SJBEXT.

16 | 60 i ¥ ;. . 19.201.1190001-50 | RS 50,00 RS 300000
segura por ser completamente vedado, evitando| ~
o contato do corpo com o meio externo.
Porta Divisoria da UTIL Itens inclusos: 1
Divis6ria Chapeada em Duratree e Madeira MGL

17 1 |Tauri com detalhe para vidro 1,90 x 2,56 x 0,10, R$3.200,00| R$ 3.200,00
M, 1 Porta Chapeada em Duratree 1,20 x 2,10| 05478645/0001-58
M, 15 Metros de vistas em Madeira Tauari.
Portas Instaladas na Area de isolamento
Covid. Porta que da acesso ao setor dg VHPAZA

18 | 2 |Enfermariae UTI COVID. RS 2.397,00| R$2.397,00

27.417.305/0001-50
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SAH EIRELI
19 | 6 [Hamper ¢/ saco de Algodéo — para UTIL R$ 184,00 | R$ 1.104,00
17.324.469/0001-89
Aparelho de Pressio s/ Estetoscopio Azul SAHEIRELI
20 | 1 |Marinho Velcro Premium — para UTL 1sedcomon | RS82,50 | RS 82,50
1|1 Bracadeira com manguito grande premium - SAH EIRELI
para UT1 17.324.469/0001-89 | R$ 31,20 R$ 31,20
7 6 Estetoscopio Rappaport ER200 Bioland vinico SAH EIRELI
preto- para UTI 17.324.469/0001-89 | R$ 47,00 R$ 282,00
23 3 Tesoura Metzembaum Curva 15 ¢cm ABC S SAH EIRELI
para UT1 17.324.469/0001-89 | R$ 43,25 R$ 129,75
241 10 Suporte para coletor Descarpack 13L Branco SAH EIRELI
~para UT 17.324.4690001-89 | R$ 29,05 RS 290,50
25 | 10 Porta agulha Mayo Hegar 16cm ABC — para) SAH EIRELI
Ut 17.324.469/0001-89 [ R$ 39,50 R$ 395,00
26 | 17 Cuba Assepsia redonda s/ tampa Fami 8x4cm| SAH EIRELI
nox - para un 17.324.469/0001-89 | RS 15,30 R$ 260,10
.7 | 5 |Bandeja Inox Fami 22x12x1,5em inox — parg SAH EIRELI
Ut 17.324469/0001-89 | R$ 35,00 R$ 175,00
i i = i — i BIOSENSOR
28 3 ﬁ;](;upoﬁDrop Air Nut —Esteril — Caixa com RS 510,00 | RS 1.530,00
unid. para UTI 00,008.354/0001-82
OLIMEDIC
29 | 5 [Carrinho Auxiliar em Inox - para UTI R$ 699,90 | RS 3.495,00

17.039.142/0001-65
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PROPOSTA COMERCIAL

N° 011721 Rua: Rua da Juta, 463 — Dist. Ind. Abdo Najar
Cidade: Americana — SP — Brasil.
Elaborado: 12/08/20 CEP: 13474-772

Telefone: +55 (19) 3469-9100

Consultor de Negécios: Elaine Veiga
Comercial: +55 (19) 3469-9107

Validade da Pro : 17/08/20
aliana gaProposta Site:_http:// www.biosensor.com.br

E-mail: vendas@biosensor.com.br

Empresa: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CNPJ: 08.858.200/0001-91
Contato: SCHEILA
Fone: - E-mail: nutrihic@novatrento.sc.gov.br

Prezado(a) Senhor(a), em atengdo a sua solicitagdo, apresentamos nossa proposta comercial:

Item Cadigo Descrigao Quantidade Valor UND Valor Total
01 84PA0013001 EQUIPO DROP AIR NUT - ESTERIL-CAIXA COM 100 3.00 510,00 1.530,00
UNID. (1,8 M)
T -ldz Proposta: R$ 1.530,00

Os pregos em questdo ndo incluem eventuais aumentos decorrentes de alteragao na legislagao tributaria a que venham onera-los.
FATURAMENTO MINIMO R$ 300,00

GARANTIA: 12 MESES

OBS.:

CONDICOES DE FORNECIMENTO:

COND. PAGTO: ANTECIPADO

FRLTE: FOB

HORARIO PARA COLETA: 8h as12h e das 13h as 17h

PRAZO:; Sujeito a alteragao conforme disponibilidade do estoque.
CONF!RMAGAO DE PEDIDO: O pedido devera ser confirmado por escrito.

CA ELAMENTO DE PEDIDO; S6 sera aceito mediante justificativa escrita e com consentimento da BIOSENSOR, e podera implicar em multa
rescisoria de ate 30% do valor do pedido.

Colocamo-nos & disposigéo para esclarecer possiveis duvidas ou para informagées adicionais que se fagam necessarias.

PROPOSTA ENVIADA EM CARATER CONDICIONAL, SUJEITO A SUA APROVACAO



DROP AIR NUT JET : EQUIPO PARA INFUSAO L.V. CONTROLADO POR BOMBA INFUSORA BIOSENSOR
Equipo simples, de uso tinico (descartavel), estéril, atéxico, apirogénico, comprimento aproximado
de 1,80 m, constituido por ponta perfurante trifacetada tipo universal, com entrada de ar com filtro,
camara gotejadora flexivel macrogotas, tubo em PVC azul, pinga corta fiuxo { tipo rolete) e conector
escalonado, capas protetoras nas extremidades, utilizado para infusdo de nutricdo em via enteral.
Modelo : Drop Air Nut Jet

Embalado individualmente em envelope de papel grau cirdrgico com filme pldstico.

Apresentacdo : caixa com 100 unidades

Prazo de Validade: 3 (trés) anos

Marca: Droplife

Fabricacdo: Biosensor

Procedéncia : Nacional

Registro no MS sob N2 1024290041

BIOSENSOR Industria e Comércio .
Rua da Juta, 463 - Distrito Industrial Abdo Najar - Americana, SP - Brasil - 13474-772
CNPJ: 00.008.354/0001-82 — Inscrigao Estadual: 165.326.462.118
Tel/Fax: +55 (19) 3469-9107 — vendas01@biosensor.com.br
www.biosensor.com.br
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Orcamento n®:1189032
Santa Apolonia <lojavirtual@santaapolonia.com.br>

Webmail Fetar :: Ofgamento n®:1189032

<direcachic@novatrento.sc.gov.br>
11-08-2020 10:21

SAH EIRELI ME

17.324.469/0001-89

lojavirtual@santaapolonia.com.br
https:/fwww.santaapolonia,com.br

256.931.216

Ay Thiago Antunes Teixeira, 278 7 Bela Vista ? Palhoga/ SC

88132-716
Orgamento n% 1189032 Vendedor: 458 - RAFAELA MONIQUE DA ROSA HEMSING
we Dados do Cliente

Emissdo: 11/08/2020 Validade: 18/08/2020

Cliente: 624200 HOSPITAL NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEICAO - 08.858.200/0001-91
Rua:RUA FLORIANO PETXOTO Bairro: Centro

Cidade: Nova Trento UF: SC

CEP: 88270000

Telefone 1: 49 988628784 Telefone 2: E-mail : novatrentouti@gmail.com

Pensando na sua comodidade, disponibilizamos aqui este link caso

queira concluir a compra.

— Produtos
Cadigo Produto Qtde PregoDesconto  Total
RS
Totais 59 R 0,00
2.750,05

hitps:/imail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=18_uid=527&_mbox=INBOX&_actlon=print&_extwin=1

13



Webmail Fecam :: Orgamento

n°:1189032

e A
/o 98 Nop
Cédigo Produto Qtde Preco Desconto  Total f/ %“Q
(&
R$ \e .
546700 HAMPER COM SACO DE ALGODAO MARCOS MOVEIS 6 RS 0,00 \ ¥
184,00 1.104,00 E!Bq n°
APARELHO PRESSAO SEM ESTETOSCOPIO AZUL RS R$
439300 1 R$ 0,00
MARINHO VELCRO PREMIUM 82,50 82,50
RS RS
620700 BRACADEIRA COM MANGUITO GRANDE PREMIUM 1 R$ 0,00
31,20 31,20
ESTETOSCOPIO RAPPAPORT ER200 BIOLAND UNICO RS RS
1401900 6 R$ 0,00
PRETO 47,00 282,00
RS RS
538700 TESOURA METZEMBAUM CURVA 15CM ABC <] R$ 0,00
43,25 129,75
RS RS
775100 SUPORTE PARA COLETOR DESCARPACK 13L BRANCO 10 R$ 0,00
29,05 290,50
RS RS
583200 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM ABC 10 R$ 0,00
39,50 395,00
CUBA ASSEPSIA REDONDA SEM TAMPA FAMI 8X4CM RS RS
393800 17 R$ 0,00
INOX 15,30 260,10
RS RS
703000 BANDEJA INOX FAMI 22X12X1,5CM INOX 5 R$ 0,00
35,00 175,00
RS
Totais 59 RS 0,00
» 2.750,05
Observacoes Condigdes de Pagamento
Produtos RS 2.750,05
Servigos RS 0,00
Fretes RS 0,00
Seguro RS 0,00
Desconto RS 0,00
Crédito RS 0,00
A Vista R§ 2.750,05
A Prazo RS 2.750,05

Santa Apolonia.

https://www.santaapolonia.com.br

https://mail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=1 &_uid=5278&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/3



\ qualidade ¢ a clegancia traduzindo o conceito de hem viver

MARCENARIA ;Ef
: \- g
N —I I r B h ‘ b

Fone/Fax (48) 3267-0516 Nova Trento - SC

CLIENTE = HOSPITAL NOVA TRENTO

=0ORCAMENTO========= =======

01 DIVISORIA CHAPEADA EM DURATREE E MADEIRA TAURI COM DETALHE
PARA VIDRO 1,90 X 2,56 X 0,10M

01 PORTA CHAPEADA EM DURATREE 1,20 X 2,10

15 METROS DE VISTAS EM MADEIRA TAUARI

VALOR TOTAL RS 3.200,00

NOVA TRENTO 24/07/2020 GUTO = 48 9631 4344

;7/%/} Ce (P o

DADOS CADASTRAIS:

Razio Social: MGL Marcenaria Eireli

Cnpj: 05.478.645/0001-58  1.E.: 254.519.601

Enderego: Rua Luiz Busnardo, 79 — Cascata — Nova Trento/SC
E-mail: contato@mglmarcenaria.com.br

Telefone: (48) 3267-0516

Contato: Luiz Augusto Dalri

www.mglmarcenaria.com.br
contato@mglmarcenaria.com.br



CR MOVEIS SOB MEDIDA

Nova Trento, 11 de Agosto de 2020

ORCAMENTO DE MOVEIS PARA HOSPITAL NOSSA SENHORA DA IMACULDA
CONCEICAO - FARMACIA

Armario para remédio controlado, medindo 2,10 de altura, por 2,00 de comprimento
e 0,45 de profundidade com chave na cor branco.

Armario para remédio controlado, medindo 2,10 de altura, por 1,20 de comprimento
e 0,45 de profundidade com chave na cor branco.

Nicho aberto, para armazenamento de remédio, medindo 2,10 de altura por 1,20 de
comprimento e 0,35 de profundidade na cor branco.

TOTﬁ\L DO ORCAMENTO: 5.800,00

o A .w
AR ONKEAN A dwleon o

CARLOS ANTONIO FURTADO

CR MOVEIS SOB MEDIDA

CNPJ: 23.152.668/0001-50

48-991466419

CONTA POUPANCA - 5.262.252-5

AGENCIA -2356-6

BANCO DO BRASIL




CR MOVEIS SOB MEDIDA ¢

Nova Trento, 05 de Agosto de 2020

ORCAMENTO DE MOVEIS PARA HOSPITAL NOSSA SENHORA DA IMACULDA
CONCEICAO

01 ARMARIO COM 12 PORTAS COM CHAVE E PUXADOR MEDINDO 1,15 DE
COMPRIMENTO POR 1,95 DE ALTURA E 35 CM. DE PROFUNDIDADE, NA COR BRANCO.

01 BALCAO AEREO COM 1,20 DE COMPRIMENTO, POR 0,85 CM DE ALTURA , COM
ENCAIXE PARA MICROONDAS NA COR BRANCO.

01 ESTANTE DE 1,80 DE LARGURA, POR 2,00 DE ALTURA E 0,40 DE PROFUNDIDADE NA
COR BRANCO.

10 PRATELEIRAS DE 0,25 X 0,20, COM SUPORTE, NA COR BRANCO.
1 PRATELEIRA DE 2,00 DE COMPRIMENTO X 0,55 DE PROFUNDIDADE COM SUPORTE.

2 PRATELEIRAS DE 0,40 DE COMPRIMENTO X 0,30 DE PROFUNDIDADE COM
SUPORTE.

TOTAL DO ORCAMENTO: 6.230,00

4/7614 AR H (F/;/;ﬁ Ao
CARLOS ANTONIO FURTADO

CR MOVEIS SOB MEDIDA

CNPJ: 23.152.668/0001-50
48-991466419

conta poupanca — 5.262.252-5

agencia -2356-6

Banco do Brasil




Heloisa

Méveis Planejados

Nova Trento, 04 de agosto de 2020.

Orgamento

- 01 armario com 12 portas com chave e puxador, medindo 1,15m de
comprimento x 1,95m de altura x 0,35m profundidade, na cor branco.

- 01 balcao aéreo, medindo 1,20m de comprimento x 0,85m de altura com
encaixe para microondas na cor branco.

- 01 estante de 1,80m de largura x 2,00m de altura x 0,40m de profundidade,
na cor branco

- 10 prateleiras de 0,25m x 0,20m com suporte, na cor branco.

- 01 prateleira de 2,00m de comprimento x 0,55m de profundidade com
suporte.

- 02 prateleiras de 0,40m de comprimento x 0,30m de profundidade com
suporte.

TOTAL ORGAMENTO: R$ 6.690,00

Voddarmn Rew, .

Valdenir Hames
Heloisa Méveis Planejados
CNPJ.: 27.988.974/0001-81

heloisamoveis@hotmail.com

48991538040/ 991281251




! PULSE LIFE — ASSISTENCIA MEDICA LTD
ﬂ‘ifa\f”"\{ PULSE LIFE R. Gentil Silveira Sandin, 47—Praia Comprida—S3o José — SC. - CEP. 88103-650

TELEFONE — (48) 3047-0783
CNPJ. 14.878.884/0001-96

A

SECRETARIA DE SAUDE DE NOVA TRENTO
SECRETARIA : SOCI

PROPOSTA TRANSPORTE INTER HOSPITALAR

1. PULSE LIFE ASSISTENCIA MEDICA LTDA. EPP

A Pulse Life oferece solugdes em transporte médico, eventos e atendimento pré-
hospitalar de urgéncia e emergéncia médica. Para isso, possui uma equipe
composta por profissionais qualificados e experientes. Tudo isso com a agilidade
no atendimento e foco na prevengéo. A fundagéo da empresa ocorreu em 2012,
através da uni&o de profissionais com experiéncia comprovada no mercado.
Nossas Equipes e Equipamentos estdo preparados para atendimento aos
pacientes infectados pelo COVID 19

1.1. Missdo

Prestar assisténcia médica e de enfermagem de forma humanizada e segura
no dmbito hospitalar.

1.2. Visdo

Atendimento especializado e diferenciado, garantindo lugar no mercado como
referéncia no que faz.

1.3. Valores
Buscamos a atualizagéo do conhecimento para atender de forma etica,

honesta, comprometida com as pessoas, respeitando seus valores e
cultura.



2. DESCRIGAO DOS SERVIGOS '\:\
A Portaria MS GM/N°2048, DE 05/11/2002, normatiza o servico de atendimento

inter-hospitalar, estabelecendo regras & composi¢éo da equipe médica até as
caracteristicas dos veiculos e equipamentos a serem utilizados nas
ambulancias.

2.1. Ambulancia de Suporte Basico, Tipo B, veiculo destinado ao transporte de

pacientes de baixo risco de emergéncias pré-hospitalares e transporte inter-
hospitalar, contendo os equipamentos médicos necessarios para esta funcéo.
Tripulada por um profissional de enfermagem e um motorista socorrista.

2.2.  Ambulancia de Suporte Avancado, Tipo D, denominado UTI Mével, veiculo

destinado ao transporte de pacientes de alto risco de emergéncias pré-
hospitalares e transporte intra-hospitalar, contendo os equipamentos médicos
necessarios para esta fungéo. Tripulada por médico, profissional de enfermagem
e motorista socorrista.

3. CERTIFICAGAO DOS ORGAOS PUBLICOS

A empresa detém registro e habilitagdo nos orgaos fiscalizadores que
regulamentam a prestagdo de servicos de atendimento médico em unidade
movel.

_l -J._ Agéncia Nacional W sé
—re;:l_—' deg Vigilancia Sanitaria @ QRE.M.Egc Fﬂg{fﬂ?!‘ic» CRFSC

e

Registro no Conselho Regional de Medicina de Santa Catarina sob o n.°
4453,

Registro no Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina sobon.®
0027-CL A.2.

Registro no Conselho Regional de Farméacia de Santa Catarina sob o n.°
12834,

4. INVESTIMENTO

| Descrigdo do Servigo Ambuléncia de Suporte Bésico — Tipo B

. OJu2dk.”

. 52\:;
=



Valor unitario

R$ 500,00 (quinhentos reais)

Descrigdo do Servigo

Ambuléncia de Suporte Avangado - Tipo D

Valor unitario

R$1.200,00 (Hum mil e duzentos reais)

5. PAGAMENTO

O pagamento deveréa ocorrer através de depésito em conta corrente, a combinar.

6. CONDIGOES GERAIS
A proposta & valida por 15 (quinze) dias a partir da data de emissao.

Né&o sera cobrado hora parada ou qualquer outro valor avulso.

Dentre os valores apresentados estdo inclusos todos os impostos a serem

recolhidos e emissao de nota fiscal de servigos.

Séo José, 06 de Agosto

de 2020

Atenciosamente,

FRANCISCO PARENTE
48 - 9 8807-0631

Ana Peixoto

48) 99826-8435
lix:.( wero



( SJB EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME
) RUA: BEJAMIN DUARTE N2 45 SALA 13
A SAO JOAO BATISTA-SC
Extintores & Equipamentos CNPJ: 19.201.119/0001-50
i i FONE:3265-3418 / (48)98469-1920
EMAIL: ricardo.sjbextintores@hotmail.com
CLIENTE: HOSPITAL HIC CONTATO: JEAN/MARCOS
ENDERECO: TELEFONE:
BAIRRO: CNPJ:
CIDADE: EMAIL:
CEP: DATA:
COTAGAO EXTINTORES

DESCRICAO QUANT | VALOR UNITARIO SUB TOTAL
MACACAQ DE TNT GG 100 RS 44,20 RS 4.420,00
MACACAO DE TNT XG 100 RS 44,20 RS 4.420,00
SACO DE CADAVER 60 RS 50,00 RS 3.000,00

VALOR TOTAL RS 11.840,00

REPRESENTANTE: SILMARA / Fone: (48)9924-9118
CONDICOES DE PAGAMENTO: BOLETO 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO




STOP FIRE PROJETOS E SOLUCBES CONTRA INCENDIO EIRELI EPP.
RUA MARIA ANDRE DE FREITAS, N2 215 - BAIRRO RIO BRANCO ;
CEP 88350-752 - BRUSQUE - SC / FONES: (47) 3396-3222/3396-3192
CNPJ : 24.504,598/0001-14 - IE : 258.288.612
Emai-| : stopfire.comercial@gmail.com

Projetos & Solucoes
Contra Incéndio

Credenciamentos / registros : Inmetro : 004481/2017 / CREA SC : 147249-0

DATA : quinta-feira, 2 de julho de 2020 CONTATO :
NOME : FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO FONE :
ENDERECO : BAIRRO :
CIDADE : VENDAS :
CNPJ:
| SISTEMA DE ALARME DE INCENDIO i
Quant. Descricdo dos produtos Unitario Total
100 MACACAQ DE TNT IMPERMEAVEL XG 45,90 4.590,00
100 MACACAO DE TNT IMPERMEAVEL GG 45,90 4.590,00
60 SACO PARA CADAVER 63,00 3.780,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
VALOR TOTAL 12.960,00

01 - GARANTIA DOS SERVICOS/EQUIPAMENTOS
12 (doze) meses.

02- VALIDADE DO ORCAMENTO
10 (dez) dias.

of
¢ 2>
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PREVENTIVA - SOLUCOES CONTRA INCENDIO E EPIS EIRELI EPP w
‘ AVENIDA PRIMEIRO DE MAIO,745 BRUSQUE - SC e A ;
i fEUEﬂtlU Fone: (47) 3355-9314 Bairro:  Primeiro de Maio C‘T’ru
Pt CNPJ: 28.967.113/0001-80 E-mail: nf.preventiv@agmail.com
Data de Emissao: 05/08/2020 Orcamento: 1846
Cliente: 84102061 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NOVA TRENTO CNPJ: 08.858.200/0001-91 Insc Estadual: ISENTO
End.:NEREU RAMOS, 167 Bairro: CENTRQ Nova Trento-SC
CEP: 88270000 Fone: (48) 3267-0193 E-mail: saude
Forma de Pagamento: BOLETO VIACRED! Condigdo de Pagamento: 28 DIAS
Tipo de Frete: Frete Pago
L Produto  Descrigédo dos Produtos/Servigos Unid. Qtde Valor Unit. Total Dias Ent.—l
1908 14811-MACACAOQO DUVEK 2000 TAM - G BRANCO PC 100,00 R$ 52,90 R$ 5.290,00 0
2822 MACACAO DUVEK 4000 TAM - GG AMARELO PC 100.00 R$ 52,90 R$ 5.290,00 0
3346 SACO PARA CADAVER UN 60,00 R$ 59,00 R$ 3.540,00 0
Vendedor: MAICON PIRES CORDEIRO iNTIVA - SOLUCOES CONTRA INCENDIO E EPIS EIRE
r ~ervagoes Totalizadores
Valor Total : R$ 14.120,00
Total de Pegas: 260

Desenvolvido por DM3 Solugées em T| - www.grupodm3.com.br Impresso em: 05/08/2020 08:46:14 Pag: 1de 1

ojued%



ReCeBEMOS DE SJB EXTINTORES & EQUIP. DE SEGUR LTDA EPP

0OS PRODUTO

5(S) CONSTANTES NO DCTO A0 LADG DCTO n°®; 00.011.771
DATA DE RECEBEDOR: Valor:
RECEBIMENTO: 84102061 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 3.000,00 Folha(s):1 de 1
| SJB EXTINTORES & EQUIP. DE SEGUR LTDA EPP g;;;;/;m(';;:("’?\?og L
Sao Joao Batista - SC RUA: BENJAMIN DUARTE 45 -
CNPJ: 19.201.119/0001-50 Bairro: CENTRO Romane __"1771 9)
: I o e d )
bies qianes | Fone: (48) 3265-3418 E-mail: 3
Nome/Raz&0:84102061 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NOVA TRENTO

Municipio: Nova Trento-SC Rua: NEREU RAMOS, 167
CNPJ: 08.858.200/0001-91 Insc Estadual: ISENTO Fone:(48) 3267-3267
Representante:853-SJB EXTINTORES & EQUIP. DE SEGUR LTDA EPP

Fantasia: POSTO DE SAUDE NOVA TRENTO
Complemento:

Bairro: CENTRO
E-mail: saude

CEP: 88270-000

L Produto Descrigdo do Produto Quantidade Prego Desc. Total Lrl
SACO PARA OBITO 60,000 UN 50,00 0,00 3.000,00
Valor Total Bruto: R$3.000,00 Desconto: R$0,00 Valor Total Liquido:  R$3.000,00
Quantidade Total: 60 Peso Liquido (kg): 0
1 06/08/2020 3.000,00 DESTINO PARA HOSPITAL HIC
‘ SJB EXTINTORES & EQUIP. DE SEGUR LTDA EPP Data do Emisedo:  Pag: 1

Sao Joao Batista - SC
CNPJ: 19.201.119/0001-50
Fone: (48) 3265-3418

RUA: BENJAMIN DUARTE. 45
Bairro: CENTRO

E-mail:

Wil

Extintores & Equipamentos

30/07/2020
Romaneio: 11771

Nome/Razao:84102061 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NOVA TRENTO

Municipio: Nova Trento-SC Rua:NEREU RAMOS, 167
CNPJ: 08.858.200/0001-91 Insc Estadual: ISENTO Fone:(48) 3267-3267
Representante:853-SJB EXTINTORES & EQUIP. DE SEGUR LTDA EPP

Fantasia: POSTO DE SAUDE NOVA TRENTO
Complemento:
Bairro: CENTRO

CEP:88270-000

E-mail: saude
|_ Produto Descrigdo do Produto Quantidade Prego Desc. Total Liq.—l
SACO PARA OBITO 60,000 UN 50,00 0,00 3.000,00
Valor Total Bruto: R$3.000,00 Desconto: R$0,00 Valor Total Liquido: R$3.000,00

Parcela Vencimento Valor da Parcela

1 06/08/2020 3.000,00

Quantidade Total; 60
DESTINO PARA HOSPITAL HIC

Peso Liquido (kg): 0
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Prefeitura Municipal de Nova Trento /[ Nowx 534#
Secretaria Municipal de Satde m\‘&
Fundo Municipal de Saude

Nova Trento, 04 de Agosto de 2020.

Oficio n°® 580/2020/SMS/NT/SC

A
Ind. Com. Confecggo DI Mirmay —> ( \\PX — 00 164.9205 (C-CC”;‘ -38

llma Sra Miriam Bittencourt Melo

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar a compra
de 120 pegas de pijamas hospitalares que serdo integralmente utilizados para os
profissionais da saude, sendo 50 pegas no Tamanho GG, 30 pecas no Tamanho G, 20
pecas no Tamanho M, 20 pegas no Tamanho P, para o Hospital Nossa Senhora Imaculada
Conceigéo, no valor de R$ 52,410 cada pega, totalizando a pagar R$ 6.289,20 (Seis Mil,
duzentos e oitenta e nove Reais, vinte centavos).

Pedimos com maior urgéncia na entrega dessas pecas.

O Hospital Nossa Senhora Imaculada Conceigéo, conforme a Portaria SES 246/2020, é
referéncia para Covid-19 e ativard também, 10 leitos de UTI para o enfrentamento da
epidemia de Covid-19.

Atenciosamente

N

Adauton thlino

Secretario Municibaﬂllide Satide &

Desenvolvimento Comunitario de Nova Trento

CNPJ 08.858.200/0001-21
Rua: Nereu Ramos, 164, Centro 88.270-000 - Nova Trento — SC
Fone: (48) 3267.3267 — www.novatrento.sc.gov.br



*
-
“l
H
4
:
¢

’”15‘3 i

Jesrh

|

5 N i
O MY W 2 e LTI

W -

o - . i w*io*nosf

ks WW& T 00w Sl 0,000,

lgunza mwmblﬁzﬂnxﬁw HEhT e :,;;;z:‘ : Py ‘To'mut

( .:mhmsllnonmﬂdammbnu&zadn! mmw Z IR DY PR PR ol

SRS oo T SR i %wmg ; - #G 500
.Foasa fcomnnod' :-'vinci.inha

FEAIIT0:
1 mu” T0:
8 ST ey

R R o)

0,82

R UE RS e, T

2 e TN (PR

3 BTN g e
2 b T \‘*M

Kot
\i}s&xﬁ.m

!\ {-

%“Mats" 5

%?M%%?Siiﬁ%%
e




ORCAMENTO HOSPITAL

Fornecedor: NEUSA TRAINOTTI BOSIO CNPJ: 17.564.625/0001-89

PRODUTO QTDE | VALOR UNIT. VALOR TOTAL
Conjunto Pijama Cirurgico
Camisa e Calga. Inclusos tecido, corte ¢ 120 RS 90,00 RS 10.800,00
costura.
TOTAL= RS 10.800,00




%OLIMEDI o

Industria e Comércio de Moveis Hospitalares

Cotagao n°: C 2020-08-12
Data: 12/08/2020

Cliente:

Hospltal Nossa Senhora Imaculada Concelgao

Valor Uni. (R$) | C

i

td. |Valor Total (R$)

OLI 138 699,90 05 3.495,00
Imagem ilustrativa
Fabricado em tubos de ago inox de 3/4", tampo e prateleira em
chapa de ago inox de 0,8mm, varandas em ago inox de 3/16" e pés
com rodizios plasticos de 2". Dimensdes: 40x80x80cm
B .\}'alidade' ~ 30dias
~ Frete: Pago acima de RS 1.500,00
Pagamento 30 dlas
 Entrega: 10a 270 d:as utels
~ Garantia: 12 meses contra defeitos de fabrlcagao
'4\ ‘ /
/,\‘ {] Y '/ ’,fﬂ
ClaMpe Kaon. 7o/
| Felipe Ruan Hort
Coordenador comercial
CLIMEDIC INDUSTRIA E COMERCIO
OE MOVEIS HOSPITALARES EIREL
RUA RICARDO GEORG. 1055
ITOUPAVA CENTRAL - CEP 89069-100
l_ ELUMENAU - SC _J
Rua Ricardo Georg, 1055 - Blumenau — SC - CEP 89.069-100
CNPJ: 17.039.142/0001-65 - LE.: 256.867.380 - Telefone:(47)3339-8813 Pagina 1 de 1



SJB EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDAME T~ %ﬂ’
' RUA: BEJAMIN DUARTE N2 45 SALA 13 @
SAO JOAO BATISTA-SC
m!moms‘mmnamemns CNPJ: 19.201.119/0001-50
FONE:3265-3418 / (48)98469-1920
EMAIL: ricardo.sjbextintores@hotmail.com
CLIENTE:FUNDO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO CONTATO: MAX
ENDERECO: TELEFONE:
BAIRRO: CNPIJ:
CIDADE: EMAIL:
CEP: DATA:
: COTACAO EXTINTORES
DESCRICAO QUANT VALOR UNITARIO SUB TOTAL
CARRINHO DE INOX 5 RS 1.499,00 RS 7.495,00
RS 0,00
RS$ 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS$ 0,00
VALOR TOTAL RS 7.495,00

REPRESENTANTE: RICARDO MACHADO / Fone: (48]98469 1920 WhatsApp
CONDIGOES DE PAGAMENTO:
PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS




CRP Comeércio de Produtos Nutricionais\
e Medicamentos EIRELI

Sdo José/SC, 11 de Agosto de 2020~

AO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO
CNPJ: 08.858.200/0001-91

COTAGCAO PARA COMPRA DIRETA
Razdo Social/Nome: CRP COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS — EIRELI
Representante Legal: Camila Rodrigues Prim Calvi / RG 6.150.806-6 - CPF 009.285.639-01
Enderego: Rua Valdemiro Cunha, 389 Forquilhinha.
CEP: 88.106-520 - Municipio: S3o José - Estado: SC
CNPJ: 23.616.917/0001-10 — IE: 257931627
Fone: (41) 3052-2128 - E-Mail: licitacao2 @nutrimedical.com.br
DADOS BANCARIOS Banco: Banco do Brasil - Agéncia: 3510-6 - Conta: 33938-5

DIETA (ESPECIFICACOES) QUANT. | VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
Pacientes renais agudos ou crénicos em LITRO | RS 78,00 (Preco | RS 2.340,00
tratamento dialitico. (Sistema fechado) 30 de 2 bolsas de
500 ml)
FRESUBIN 2 KCAL HP /

FABRICANTE: FRESENIUS KABI /
PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA
FECHADO COM CONEXAO
UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500
ML / MS: 620479981

Pacientes com necessidades de controle LITRO | R$ 35,00 R$ 1.750,00
glicémico. (Sistema fechado) 50

DIBEN / FABRICANTE: FRESENIUS
KABI / PRODEDENCIA:
ALEMANHA / APRESENTACAO:
SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY
BAG DE 1000 ML / MS: 620479990

Formula enteral hipercalorica, 1.5kcal. LITRO | R$ 29,00 R$ 2.900,00
(Sistema fechado) 100
FRESUBIN ENERGY /

FABRICANTE: FRESENIUS KABI /

Rua Valdemiro Cunha, n? 389, bairro Forquilhinha, Sdo José/SC - CEP 88.106-520



CRP Comércio de Produtos Nutricionais\

e Medicamentos EIRELI

PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA
FECHADO COM CONEXAO
UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000
ML / MS: 620479958

Formula enteral com fibras,
normocalorica. (Sistema fechado)

FRESUBIN ORIGINAL FIBRE /
FABRICANTE: FRESENIUS KABI /
PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA
FECHADO COM CONEXAO
UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000
ML/ MS: 620470005

LITRO
100

R$ 28,00

R$ 2.800,00

Dieta enteral polimérica, nutricionalmente
completa, hipercaldrica, com adigdo de
aminoacidos de cadeia ramificada e baixo
teor de aminoéacidos aromaticos. (Sistema
fechado)

FRESUBIN HEPA/ FABRICANTE:
FRESENIUS KABI / PROCEDENCIA:
ALEMANHA / APRESENTACAO:
SISTEMA FECHADO COM
CONEXAOQO UNIVERSAL EM EASY
BAG DE 500 ML / MS: 620479975

LITRO
10

RS 84,00 (Preco
de 2 bolsas de
500 ml)

RS 840,00

TOTAL

RS 10.630,00

Informagdes adicionais:

- Isencdo de frete;

- Pagamento em 30 dias;

- Validade da proposta: 90 dias
Pedido via telefone ou e-mail:
Contato: (41) 3052-2128

licitacao2@nutrimedical.com.br
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Rua Valdemiro Cunha, n? 389, bairro Forquilhinha, Sdo José/SC - CEP 88.106-520




CRP Comércio de Produtos Nutricionais

e Medicamentos EIRELI

CAMILA RODRIGUES PRIM CALVI
REPRESENTANTE LEGAL

RG 6.150.806-6

CPF 009.285.639-01

23.616.917/0001-10
257.931.627
CRP COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS

EIRELI
Rua Valdemiro Cunha, 389, Forquilhinha
Sdo José/SC — CEP 88.106-520

Rua Valdemiro Cunha, n® 389, bairro Forquilhinha, Sdo José/SC - CEP 88.106-520



* CRP Comércio de Produtos Nutricionais \
e Medicamentos FIRELI

S3o José/SC, 06 de Agosto de 2020. \

AO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO
CNPJ: 08.858.200/0001-91

COTAGCAO PARA COMPRA DIRETA
Raz3o Social/Nome: CRP COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS — EIRELI
Representante Legal: Camila Rodrigues Prim Calvi / RG 6.150.806-6 - CPF 009.285.639-01
Endereco: Rua Valdemiro Cunha, 389 Forquilhinha.
CEP: 88.106-520 - Municipio: S3o José - Estado: SC
CNPJ: 23.616.917/0001-10 — IE: 257931627
Fone: (41) 3052-2128 - E-Mail: licitacao2 @ nutrimedical.com.br
DADOS BANCARIOS Banco: Banco do Brasil - Agéncia: 3510-6 - Conta: 33938-5

DIETA (ESPECIFICACOES) UNID VALOR
UNITARIO
Pacientes renais agudos ou crénicos em tratamento LITRO | RS 78,00
dialitico. (Sistema fechado) (Preco de 2
bolsas de
FRESUBIN 2 KCAL HP / FABRICANTE: 500 ml) - R ﬁ 2 ! %
FRESENIUS KABI / PROCEDENCIA: ALEMANHA / . - -
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM IO
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML '

/ MS: 620479981
Pacientes renais agudos ou cronicos em tratamento 500 ML | RS 39,00
dialitico. (Sistema fechado)

FRESUBIN 2 KCAL HP / FABRICANTE:
FRESENIUS KABI / PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML
/ MS: 620479981

Pacientes com necessidades de controle glicémico. LITRO | R$ 35,00
(Sistema fechado)

DIBEN / FABRICANTE: FRESENIUS KABI /
PRODEDENCIA: ALEMANHA / APRESENTACAO: £ = 'Rﬁ‘ 1.35¢(
SISTEMA FECHADO COM CONEXAO N ¥
UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000 ML / MS:

620479990 A

Rua Valdemiro Cunha, n? 389, bairro Forquilhinha, Sdo José/SC - CEP 88.106-520



" CRP Comércio de Produtos Nutricionais
e Medicamentos EIRELI

Pacientes com necessidades de controle glicémico. 500 ML | R$ 31,50
(Sistema fechado) Diben 1.5

DIBEN 1.5 KCAL HP / FABRICANTE: FRESENIUS
KABI / PRODEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML
/ MS: 620479991

Férmula enteral hipercalérica, 1.5kcal. (Sistema fechado) | LITRO | R$ 29,00

FRESUBIN ENERGY / FABRICANTE: FRESENIUS g : T
KABI / PROCE]?ENCIA: ALEMANHA / i - Rﬁ; ' 2 cf(x
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM T
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000
ML / MS: 620479958

Foérmula enteral hipercalérica, 1.5kcal. (Sistema fechado) | 500 ML | RS 22,00

FRESUBIN ENERGY / FABRICANTE: FRESENIUS
KABI / PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAOQO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML
/ MS: 620479958

Foérmula enteral com fibras, normocalérica. (Sistema LITRO | RS$ 28,00
fechado)
__1 O
FRESUBIN ORIGINAL FIBRE / FABRICANTE: ey e - R$ .)2%(:
FRESENIUS KABI / PROCEDENCIA: ALEMANHA /

APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 1000
ML / MS: 620470005

Formula enteral com fibras, normocaldrica. (Sistema 500 ML | RS 21,00
fechado)

FRESUBIN ORIGINAL / FABRICANTE:
FRESENIUS KABI / PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML
/ MS: 620479960

Dieta enteral polimérica, nutricionalmente completa, LITRO | RS 84,00

hipercalérica, com adigéo de aminoacidos de cadeia (Preco de 2

ramificada e baixo teor de aminoacidos aromaticos. bolsas de

(Sistema fechado) 500 ml) |8 w 8 ({O C
FRESUBIN HEPA/ FABRICANTE: FRESENIUS 2 {

KABI / PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML
/ MS: 620479975

Rua Valdemiro Cunha, n2 389, bairro Forquilhinha, Sdo José/SC - CEP 88.106-520



- CRP Comeércio de Produtos Nutricionais\§
e Medicamentos EIRELI

Dieta enteral polimérica, nutricionalmente completa, 500 ML | RS 42,00
hipercaldrica, com adigdo de aminoécidos de cadeia \
ramificada e baixo teor de aminoacidos aromaticos. NFp™
(Sistema fechado)

FRESUBIN HEPA/ FABRICANTE: FRESENIUS
KABI/ PROCEDENCIA: ALEMANHA /
APRESENTACAO: SISTEMA FECHADO COM
CONEXAO UNIVERSAL EM EASY BAG DE 500 ML
/ MS: 620479975

Informagdes adicionais:

- Isen¢do de frete;

- Pagamento em 30 dias;

- Validade da proposta: 90 dias
Pedido via telefone ou e-mail:
Contato: (41) 3052-2128
licitacao2 @nutrimedical.com.br

CAMILA RODRIGUES PRIM CALVI
REPRESENTANTE LEGAL

RG 6.150.806-6

CPF 009.285.639-01

23.616.917/0001-10
257.931.627
CRP COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS

EIRELI
Rua Valdemiro Cunha, 389, Forquilhinha
Sdo José/SC — CEP 88.106-520

Rua Valdemiro Cunha, n® 389, bairro Forquilhinha, Sio José/SC - CEP 88.106-520
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Ao Uinica & Home Care
Proponente: Nutriclin Comércio de Produtos Nutricionais LTDA
Endereco: Rua Fagundes Varela, 962, Sobreloja- Jardim Social
Cidade: Curitiba Estado: Parang CEP:82.520-040
CNPJ: 12.694.747/0001-76 Inscricao Estadual:90536875-36
Tele/fax: (41) 3264-4548 E-mail: comercialsc@nutriclinsaude.com.br
Responsavel Cotagdo: Maiara Dalri
Banco: Banco do Brasil 001 - Agéncia 3041-4 - Conta corrente: 129872-0

A/C Scheila

Fundo Municipal de Satude de Nova Trento
CNPJ: 08.858.200/0001-91

| DIETA (ESPECIFICACOES) | UNID VALOR UNITARIO
Pacientes renais agudos ou LITRO Glucerna 1.5Kcal 1000ml
cronicos em tratamento dialitico. R$52,50
(Sistema fechado)
Pacientes renais agudos ou 500 ML
cronicos em tratamento dialitico. Nao cotamos
(Sistema fechado)
Pacientes com necessidades de LITRO Glucerna RTH 1000ml
controle glicémico. (Sistema R$29,20
fechado) -
Pacientes com necessidades de 500 ML Nao cotamos
controle glicémico. (Sistema
fechado).
Foérmula enteral hipercalérica, LITRO Osmolite Hical — 1000ml
|.Skcal. (Sistema fechado) R$29,20
Formula enteral hipercaldrica, 500 ML Niao cotamos
_L.5keal. (Sistema fechado)
Formula enteral com fibras, LITRO Jevity Plus — 1000ml
normocaldrica. (Sistema R$28,20
fechado)
Formula enteral com fibras, 500 ML Niao cotamos
normocalérica. (Sistema
fechado)
Dicta enteral pollmc,ma LITRO Nao cotamos
nutricionalmente completa,
hipercalorica, com adi¢io de
aminodcidos de cadeia
| ramificada e baixo teor de

CURITIBA/PR PORTO ALEGRE/RS
R. Fagundes varela, 962 — jardim Social R. Alcides Gonzaga, 250 — Boa Vista
Curitiba/PR — CEP: 82.520-040 Porto Alegre/RS — CEP: 90.480-020
Fone (41) 3264-8910 / (41) 3264-4548 Fone (51) 3085-6719 / (51) 3085-6984

www.nutriclinsaude.com.br www.nutriclinsaude.com.br

.de g,
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6o Uinica & Home Care

aminoacidos aromaticos.
(Sistema fechado)

Dieta enteral polimérica,
nutricionalmente completa,
hipercalérica, com adicio de
aminoacidos de cadeia
ramificada e baixo teor de
aminoacidos aromaticos.
(Sistema fechado)

500 ML

Nido cotamos

Validade da proposta: 45 dias
Atenciosamente,

Data 04/08/2020

M12.694.747/0001 76"

|.E.: 90536875-36

NUTRICLIN SAUDE COMERCIO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA.

R. FAGUNDES VARELA N.° 962
JARDIM SOCIAL - CEP 82.520-040

CURITIBA- PR -—'

CURITIBA/PR

R. Fagundes varela, 962 - Jardim Social
Curitiba/PR — CEP; 82.520-040

Fone (41) 3264-8910 / (41) 3264-4548
www.nutriclinsaude.com.br

PORTO ALEGRE/RS

R. Alcides Gonzaga, 250 — Boa Vista
Porto Alegre/RS — CEP: 90.480-020
Fone (51) 3085-6719 / (51) 3085-6984
www.nutriclinsaude.com.br

.



MERCO SOLUCOES EM SAUDES S.A

0 R bl

CNPJ/ CPF: 05.912.018/0001-83 / INSCRICAO ESTADUAL: 90.296.903-99

ENDERECO: Rua Brescia, 184, Barracdo 2 — Bairro Maua

REPRESENTANTE: JULIANNE S. DE ALBUQUERQUE (041) 99848-1500

PEDIDOS: licitacaoiumerco.far.br / juliannesantos(@merco.far.br

COTACAO DE PRECOS

Raziio social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO

CNPJ: 08.858.200/0001-91

Item

Descricio

Unidade

Valor Unitario

01

Pacientes renais agudos ou crénicos em
tratamento dialitico. (Sistema fechado)
Produto Cotado 2 NOVASOURCE REN

LITRO

R$ 100,58

02

Pacientes renais agudos ou crénicos em
tratamento dialitico. (Sistema fechado)
Produto Cotado = NAO COTAMOS

500 ML

RS,

03

Pacientes com necessidades de controle
glicémico. (Sistema fechado)
Produto Cotado = NOVASOURCE GC

LITRO

R$36.45

04

Pacientes com necessidades de  controle
glicémico. (Sistema fechado)
Produto Cotado = NAO COTAMOS

500 ML |

RS

05

Formula enteral hipercalorica, 1.5kcal.
(Sistema fechado)
Produto Cotade = ISOSOURCE 1.5
COM FIBRAS

LITRO

R$ 32,60

06

Formula enteral hipercalorica, 1.5kcal.
(Sistema fechado)

Produto Cotado > NAO COTAMOS .+~ |

500 ML

RS

07

Formula enteral com fibras, normocaldrica.
(Sistema fechado)
Produto Cotado 2 ISOSOURCE MIX

LITRO

R$ 35,51

08

Formula enteral com fibras, normocaldrica.
(Sistema fechado)
Produto Cotado = NAO COTAMOS

500 ML

RS

09

Dieta enteral polimérica, nutricionalmente
completa, hipercaldrica, com adigdo de
aminodcidos de cadeia ramificada e baixo
teor de aminoacidos aromaticos. (Sistema
fechado)

Produto Cotado = NAO COTAMOS

LITRO

R$

10

Dicta enteral polimérica, nutricionalmente
completa, hipercaldrica, com adigdo de

500 ML

RS

eﬁ em Saude SA

aminoicidos de cadeia ramificada e baixo

5¢. Estadual: 90.296,903-99

Baliro Maua = CEP 83413-576 = Colombo/PR
00 | aw.merco.far.br




8 g,
teor de aminoacidos aromaticos. (Sistema + 2\
fechado) g 2|
1A e o L!q *..f}
Produto Cotado 2 NAO COTAMOS

\,\_F!Dn"'
Cotagdo valida por 60 dias
Entrega: 10 dias uteis
Pedido minimo: RS 500,00

Colombo, 05 de Agosto de 2020.

Julianne Santos de Albuquerque
Unidade de Negocios Nutricio (UNN)/ RT

M
st ~ Tos 9120181000183
e—mail:j; i I OS (L METCo far.! ) mmm J &&
Rua Bréscia, 164 . 2
Bairo Maua - CEP 83413575
Colombo - PR _J
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Estadial: 90.296.903-99
tia — CEP 83413:575 - Colombo/PR
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S3o José, 05 de Agoste de 2020

A

Cliente:FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Cédigo (PCP): 3065

E-mail:

Telefone:

Proposta de Pregos
o - VALIDADE VALOR
cob. DESCRICAD APRESENTACAQ MARCA ATUAL QTDE UNIVARIG VALOR TOTAL

1| 0125 Nutrison ADV Diason Pack 1000ml Danone 04/01/21 RS 42,00 | RS -
2| 0044 " Nutrison1.0 ; Pack 1000mi Danone 15/01/21 RS 32,95 | RS -
3] 0045 ___Nutrison MF | Pack 1000ml Danone 10/12/20 RS 29,60 | RS -
4 - ~ - - RS :
5 - - - RS -
6 - - - RS :
7 2 = B RS -
F E - - RS i
9 T - E . RS z

@L — - : = =

TOTAL RS -

ATENGAO - Se confirmada a compra, a entreéga serd feita com produto que possua validade igual ou superior ao acima informado (de acordo com a
disponibilidade no momento do pedido e a critério da Nutriport). Nestas condigdes, serd feito o faturamento, niio cabendo a escolha de
lotes/validades por parte da contratante e reclamagdes posteriores.

Validade da proposta: 30 dias

Condigdes de Pagamento: 30 dias

Faturamento Minimo: Capital e regides metrapolitanas - R$400,00, abaixo desse valor serd cobrado o FRETE de R$25,00
Municipios do Interier - R$500,00, abaixo desse valor serd cobrado o FRETE de R$35,00

Prazo para entrega: até 05 dias Uteis

"UTRIPORT COMERCIAL LTDA.

WPJ: 03.612.312/0004-97
Rua Judite Melo dos Santos, 131 - Area Industrial de Sao lose - 530 José - CEP 88104-755
Fone: (48) 3344-4348/ {11) 5089-2030

- —-';;""i'_""‘ .—
i 03.612.312/0004-97
isla Costa NUTRIPORT COMERCLAL LTDA
Auxiliar de Vendas Internas Filial SC

CEP: B8104-765 . 35«




05/08/2020 Gmail - Fwd: RES: COTAGAO URGENTE

-

' G mail UTI Nova Trento <novatrentouti@gmai >
) 111 TR
N

<
» S— — S - S —— — .é- -
Fwd: RES: COTACAO URGENTE > he
1 message w—-—"——'““\ Flnnc.
nutrihic@novatrento.sc.gov.br <nutrihic@novatrento.sc.gov.br> Wed, Aug 5, 2020 at 10:17 AM
To: novatrentouti@gmail.com
-------- Mensagem original --------
Assunto:RES: COTACAO URGENTE
Data:04-08-2020 13:56
De:<comercial@nutrimil.net.br>
Para:<nulrihic@novatranto sc.gov.br>
Ola
Infelizmente as cotagbes sdo em sistema fechado e temos disponivel apenas sistema aberto
Att
Att
‘ 'a‘;g Aurelio Millnitz
[5] 2000
lal. Deodoro ' 930 | Sala 08
Jaragua doSul SC
- . _ o dimaento@nutrimil.net.br
a Terapia Nutricional (47) 3376-5634
De: nutrihi vatrento. sc. or <nutrihic@novatrento.sc.gov.br>
Enviada em terc;a fe|ra 4 de agosto de 2020 10:56
Para: comen Wnut
Assunto: CO1ACAO URGENTE
Bom dia!
Estou enviando em anexo uma planilha para compra direta.
Necessito com urgéncia.
Att,
Scheila
https:fr'mail.google.con‘:.’mail;’u/d?ik::09d04d9167&view=pt&search=aII&perrnthid=thread—f%3A1674191535675159005&simpl=msg-f%3A1674191... 1/2



05/08/2020

-
-~

Gmail - Fwd: RES: COTAGAQ URGENTE

https://mail.google.co rnfmailfu/4’?ihzﬂgaudd9f67&weW:pl&search=alI&permthid=thread-f%3A1 674191535675159005&simpl=msg-f%3A1674191... 2/2
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Doemer Assisténcia Técnica em Radiologia
CNPJ: 75.822.882/0001-70
Rua Biase Faraco, 171 - Capoeiras

d D E Mer Florian6polis/SC - CEP: 88070-420

ORGAMENTO N° 599

(48)3244 1 .
adm@doemer. .br
Vendedor: Maria Edugarda
Fernandes da Costa [fé} -
Aos cuidados de: Sﬁ“??d?' .
MAXIMILIANO / SR. JULIANO

Orgamento para aluguel de equipamento de Raios- X

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

Equipamento: RAIOS X
Modelo: Aquila 100
DADOS DO CLIENTE

Razao social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ/CPF: 08.858.200/0001-91
CL 88270-000
Telefone: (48) 3267-0193
SERVICOS
ITEM NOME

1 Aluguel Raios X movel (4 MESES DE ALUGUEL)

TOTAL

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO | VALOR DA PARCELA'
01/09/2020 2.158,00

01/ 020 2.158,00

01/11/2020 2.158,00

01/12/2020 2.158,00
OBSERVAGOES

VALOR MENSAL, PARA ATE 4 MESES DE
PARTES.

07/08/2020

i PR_E_VISAO DE ENTREGA: 14/08/2020

| Marca:  VMI

Nome fantasia:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

NOVA TRENTO

Enderego:
Cidade/UF:

E-mail:

RUA NEREU RAMOS, 167 - CENTRO
Nova Trento/SC

QTD. VR. UNIT. SUBTOTAL
1 8.632,00 8.632,00
1 8.632,00

FORMA DE PAGAMENTO
Transferéncia Bancaria

Transferéncia Bancaria

Transferéncia Bancaria

Transferéncia Bancaria

SERVICOS: 8.632,00
TOTAL: 8.632,00

OBSERVAGAO

ALUGUEL PODENDO SER PRORROGADO CASO HAJA INTERESSE POR AMBAS AS

Assinatura do cliente

Monnanmaba acalilda an MacdSariad. A S



06/08/2020 Email — Lara Morales — Outlook

/:;;-\' - ,:‘i‘\,
Fwd: Proposta de Locacdo Eqto de Raios X Mdvel - 300 mA (E )

o 9
Comercial Loja da Imagem <ljdaimagem@gmail.com> \ngrf
Qui, 06/08/2020 17:02 o

Para: laracmporto@hotmail.com <laracmporto@hotmail.com>

) 9 anexos (7 MB)

20200806_133755_HDR jpg; 20200806_133830_HDR jpg; 20200806_133847_HDR jpg; 20200806_133526_HDR jpg;
20200806_133817_HDR jpg; 20200806_133808_HDR,jpg; 20200806_133536_HDR jpg; 20200806_133837_HDR jpg;
20200806_133514_HDR jpg;

---------- Forwarded message ---------

De: Comercial Loja da Imagem <comercial@lojadaimagem.com.br>
Date: qui., 6 de ago. de 2020 as 16:00

Subject: Proposta de Locacédo Eqto de Raios X Movel - 300 mA

To: <laracmporto@hotmail.com>

Boa tarde!!

Temos para locagao:

Equipamento de Raios X ‘M(f).yel Convencional- Usado

Marca CRX 300 mA

Modelo: DM 300mA

Ano 2004

Revisado e liberado para entrega imediata

Valor da locagao mensal R$ 4000,00 (quatro mil reais) <% ﬂ(
Periodo minimo de locagdo 03 meses |

Frete e instalagdo por conta do locatario

Obs: Somente uma unidade disponivel. Equipamento sera retirado em
SP.

Att

Loja da Imaagem
https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY 3ZmYAZS1iINWQOLTQOADBILTAWAIOWMACARGAAAICVQ4bE % 2Bp9AgawwKhi8pSgHA...  1/2



06/08/2020 Email — Lara Morales — Qutiock
Maria da Conceicao Feliciano

Maria da Conceigdo Feliciano
{31) 9683-7283 | 9427-9939

Maria da Conceigao Feliciano
(31) 99683-7283

Losaoal MAGEM

https:/foutlook.live.com/mallf0/inbox/id AQMKADAWAT Y3Zm YAZS 1INWQOLTQOADBILTAWAIOWMAOARYAAAICV Q4bE % 2Bp9AgawwKhi8pSgHA...  2/2



29/07/2020 Gmail - Locagéo Raiox transportavel

-~

de NQE/"\_‘

M Gma” Patricia Carsten <patriciacarsten@gm7{ﬁt‘om> 2\
= @
[ 3 '—_l‘

S ) 77

Locagao Raiox transportavel \"Fier

1 mensagem

Solugao Radiologia Digital <solucaoradiologiadigital@gmail.com> 29 de julho de 2020 13:24

Para: patriciacarsten@gmail.com
Boa tarde Patricia
Agradecemos o contato em nosso site
Segue posposta para locagao;

A locacéo minima € de 6 ou 12 meses .

Valor mensal /6 meses R$ 18.900
Valor mensal /12 meses R$ 12.600

+/ Aparelho de raiox transportavel  _»
Vv Alta frequéncia ~—
v 320mA 125 kv
v Parametros selegdo de técnicas digital
v Programa anatémico de érgaos
+/ Braco articulado porta tubo
+ Colimador luminoso
+ Cabo disparador (4 metros)
v Freios controladores para manuseio
+ Tensao 220V
*Suporte para Cassetes /cabo
+/ Registro e normas da anvisa 2020

N

Prazo para entrega e instalacao;
Em até 8 dias apds assinatura do contrato

Transporte;
Incluso

Instalagao/Treinamento;
Incluso

Teste e controle de qualidade CQ
Incluso

Servigos inclusos
“Manutengao / Preventiva / Chamados e Pegas inclusas®
Estamos a disposigao

https://mail. google.com/mail/u/0?ik=9bfa1a9bb28&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673569128451678660&simpl=msg-f%3A1673569...

1/2



29/07/2020 Gmail - Locagdo Raiox transportavel
Att, )

Aline Thais,

Tiago Domingos | Diretor de Novos Negocios

(11) 99159-0790 | (11) 4341.7995

solucaoradiologiadigital@gmail.com

www.solucaoradiologiadigital.com.br

Caique Rossi | Suporte Direto

{(11) 95851-7610 | (11) 4341-7995

caique@solucaoradiologiadigital.com.br

www.solucaoradiologiadigital.com.br

Aline Thais | Departamento Administrativo

(11) 4341-7995

solucaoradiologiadigitalagmail.com

www.solucaoradiologiadigital.com.br

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9bfa1a9bb2&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673569128451678660&simpl=msg-f%3A1673569...  2/2



29/07/2020 Email — Lara Morales — Outlook

-

W - /: Q€ g,
Proposta Eqto de Raios X Movel para Locagao @\f‘ £
for -4
: ; _ . g EY
Comercial Loja da Imagem <ljdaimagem@gmail.com> (\c‘— 52 5
Qua, 29/07/2020 16:00 ?..,-_;_j-;,—;b—;u—ul_

Para: laracmporto@hotmail.com <laracmporto@hotmail.com>

U 3 anexos (196 KB)
IMG-20190812-WA0046.jpg; IMG-20190812-WA0047 (1) jpg; IMG-20190812-WA0048 jpg;

Boa tarde senhora Lara!

Muito obrigado pelo contato!

Temos para locagao:

Equipamento de Raios X 300 mA

Modelo Aquilla VMI

Valor da Locagao Mensal: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
Frete e instalagao por conta do locatario

Pronta entrega

Fotos do equipamento em anexo

e /

Loja da Imagem
Maria da Conceigao Feliciano

Maria da Conceigao Feliciano
(31) 99683-7283

gg LoJAcaIMAGEM

JCOMLBR

https://outlook.live.com/mail/0/deeplink ?version=2020072004.06&popoutv2=1 1M






Sao Paulo, 30 de Julho 2020

A Hospital Nossa Senhora Imaculada Conceigio

Assunto: Locagio de equipamentos

Segue proposta comercial referente a locagéo de equipamentos conforme descrigdo abaixo:

/

1. Equipamento Fixoﬁée raio-x — 500mA
Caracteristicas principais:
« Corrente no tubo, 500 mA,;
¢ Tensao no tubo, 125kV;
¢ Multipulso - mult-frequéncial;
» Selegao de mA de 50 a 500 mA;
» Selegdo de kV de 40 a 125 kV;
» Selegdo de tempo de 0.02 a 3 seg.;
» Selegéo de foco fino e foco grosso;
» Ajuste automético de compensagéo de rede;
* Indicagéo de radiagao.
+ Estativa porta tubo, Tubo, Colimador:
» Brago porta tubo com movimentos longitudinal, vertical e
angular,

¢ Coluna deslizante;

* Freios eletromagnéticos para coluna deslizante, bem como para posicionamento do tubo:
e Contra balanceada;

* Tubo de anodo giratério com camada de tungsténio;

» Colimador ajustavel com indicag&o luminosa do tamanho do campo de irradiagao;

» Avrea focal em conformidade com IEC 336;

Santana de Parnaiba Taubaté Joinville
Estrada Tenente Marques 4961 Rua Portugal 222 Rua Rio Grande do Sul 287
Fazendinha + Santana de Parnaiba - SP Jardim das Nagdes + Taubaté - SP Anita Garioaldi + Joinville « SC

Telefone + 11 2450 6000 Telefone « 12 3608 2770 Telefone + 47 3033 2200



COS POR It

Manutengao

* Manutengao preventiva e corretiva do equipamento por parte da contratada.

Forma de Pagamento Raio-x : R$ 5.500,00 — Mensais.
Contrato Minimo: 06 meses.
Validade da proposta: 30 dias

Atenciosamente,

Lo dou et
Carmela C, Luchetta

SPX Servigos de Diagnostico por Imagem

Santana de Parnaiba Taubaté Joinville
Estrada Tenente Marques 4961 Rua Portugal 222 Rua Rio Grande do Sul 287
Fazendinha - Santana de Parnaiba * 5P Jardim das Nagdes - Taubaté « SP Anita Garibaldi - joinville « 5C

Telefone « 11 2450 6000 Telefone + 12 3608 2770 Telefone » 47 3033 2200



29/07/2020 . ) Webmail Fecam :: RES: Orgamento compra direta

Sobre Obter suporte admhic@novatrento.sc.gov.br

g
@ FECAM E-mail Contatos Configufagdes

ojualy

Veltar Criar email Responder Responde Encamin Excluir Mover Imprimir Spam Nd@o é spam Marcar
Caixa de entrada 2 RES: Orgamento compra direta Mensagem 5 de 1710
Rascunhos | De contato@folmed.com.br L*

Para admhic@novatrento.sc.gov.br &

Erlades Data  Ter. 13:03

Spam a
A FOLMED é uma empresa localizada em Curitiba, que atua no mercado de

Lixeira

fabricacdo e facgio de Vestimentas profissionais de uso Unico e Campos Cirtrgicos
| descartaveis para drea médica e odontoldgica.

Venho por meio deste apresentar uma proposta de fornecimento de nossos o
produtos. Colocando-me a disposi¢do para eventuais duvidas e necessidades. -

ASSUNTO: PROPOSTA

AVENTAL CIRURGICO NAO ESTERIL FOLMED RS$ 8, 50 A UNIDADE FRETE POR NOSSA
CONTA

e

v" Confeccionado em polipropileno nédo tecido SMS (SPUNBOND
MELTBLOWN SPUNBOND) IMPERMEAVEL gramatura 40g/m2 na
cor azul;

v Tamanho UNICO ( 1,50x1,20cm)
v/ Com punhos em malha;

v Repelente a liquidos e fluidos, antiestatico, alta barreira de protegao
contra virus e bactérias BFE/ VFE;

v Tiras para amarragéo na cintura e fita adesiva para seu fechamento

‘ v Dobra Asséptica;

40 CAIXAS CONTENDO 75 UNIDADES DE AVENTAIS EM CADA
UMA

CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS

FRETE POR NOSSA CONTA -.
\/O\.\O\‘TOJ(GLL: R$ OZS,SO@;O

De: admhic@novatrento.sc.gov.br [mailto:admhic@novatrento.sc.gov.br]
Enviada em: terca-feira, 28 de julho de 2020 12:32

Para: contato@folmed.com.br

Assunto: Or¢camento compra direta

Prioridade: Alta

https://mail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1&_uid=2782&_mbox=INBOX&_action=show 1/
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v SL:
KLINEA MED - PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME E
2
‘ l l nea Me d FONE: (44) 3025-2345 i
ORCAMENTO
CONTROLE C DATA
3678 28/07/2020
CLIENTE CONTATO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO - HOSPITAL MARCOS
ENDEREGO
RUA FLORIANO PEIXOTO, 151
BAIRRO CEP CIDADE
CENTRO 88270-000 NOVA TRENTO - SC
FONE EMAIL
(48) 3267-0132 hospital@novatrento.sc.gov.br
PRODUTQ DESCRIGAQ |UNID| QTDE. | VALOR | IPI TOTAL
69 'AVENTAL CIRURG SSMMS 06 TIRAS - NAO UN 3000 12,19 0,00  36.570,00
ESTERIL

SUBTOTAL FRETE DESPESAS DESCONTO ACRESCIMO TOTAL

36.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.570,00
QTDE. PRODUTOS LISTADO| ORGAMENTO FECHADO EM COND. PAGTO.

1 AVISTA

VENDEDOR
LUIS PEDRO RODRIGUES DA SILVA MARTINS
TIPO DE FRETE TRANSPORTADORA
CIF - EMITENTE ALFA TRANSPORTES - MARINGA
PESO VOLUME(S) ENTREGA
375,000 42
OBSERVACAO

** ENTREGA FRACIONADA EM LOTES DE 1000UN **
Pagamento pode ser total ou por remessas.

CONTA P/ PAGAMENTO

BANCO
AG.
C.C.

PAGINA: 1/1
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DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Publicado em: 20/03/2020 | Edigao: 55-G | Segao: 1 - Extra | Pagina: 1
Orgdo: Atos do Poder Executivo

MEDIDA PROVISORIA N° 926, DE 20 DE MARGO DE 2020

Altera a Lei n° 13,979, de 6 de fevereiro de 2020, para dispor
sobre procedimentos para aquisicdo de bens, servigos e
insumos destinados ao enfrentamento da emergéncia de saude
publica de importancia internacional decorrente do coronavirus.

O PRESIDENTE DA REPUBLICA , no uso da atribuico que lhe confere o_art. 62 da Constituicao,
adota a seguinte Medida Proviséria, com forga de lei:

Art, 1° A Lei n®13,979. de 6 de fevereiro de 2020, passa a vigorar com as seguintes alteragbes:

"Art. 3° Para enfrentamento da emergéncia de saude publica de importancia internacional
decorrente do coronavirus, as autoridades poderao adotar, no ambito de suas competéncias, dentre
outras, as seguintes medidas:

VI - restricdo excepcional e temporaria, conforme recomendacgao técnica e fundamentada da
Ageéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria, por rodovias, portos ou aeroportos de:

a) entrada e saida do Pais; e

b) locomocao interestadual e intermunicipal:

§ 8° As medidas previstas neste artigo, quando adotadas, deverdo resguardar o exercicio e o
funcionamento de servigos publicos e atividades essenciais.

§ 9% O Presidente da Republica dispora, mediante decreto, sobre os servicos publicos e
atividades essenciais a que se referem o § 8°,

§ 10. As medidas a que se referem os incisos |, Il e VI do caput, quando afetarem a execucao de
servicos publicos e atividades essenciais, inclusive as reguladas, concedidas ou autorizadas, somente
poderao ser adotadas em ato especifico e desde que em articulagao prévia com o érgao regulador ou o
Poder concedente ou autorizador,

§ 11 E vedada a restricao a circulacéo de trabalhadores que possa afetar o funcionamento de
servigos publicos e atividades essenciais, definidas nos termos do disposto no § 9°, e cargas de qualquer
especie que possam acarretar desabastecimento de géneros necessarios a populago.” (NR)

"Art. 4° E dispensavel a licitacdo para aquisicdo de bens, servigos, inclusive de engenharia, e
insumos destinados ao enfrentamento da emergéncia de saude publica de importancia internacional
decorrente do coronavirus de que trata esta Lei.

§ 3° Excepcionalmente, sera possivel a contratacao de fornecedora de bens, servicos e insumos
de empresas que estejam com inidoneidade declarada ou com o direito de participar de licitagio ou
contratar com o Poder Publico suspenso, quando se tratar, comprovadamente, de Unica fornecedora do
bem ou servigo a ser adquirido. " (NR)

"Art. 4°-A A aquisicao de bens e a contratagéo de servigos a que se refere o caput do art. 4° nao
se restringe a equipamentos novos, desde que o fornecedor se responsabilize pelas plenas condigoes de
uso e funcionamento do bem adquirido.' (NR)

"Art. 4°-B Nas dispensas de licitagdo decorrentes do disposto nesta Lei, presumem-se atendidas
as condicoes de:

| - ocorréncia de situagao de emergéncia;

Il - necessidade de pronto atendimento da situagao de emergéncia;



"Il - existéncia de risco a seguranca de pessoas, obras, prestagao de servigos, equipamentos e
outros bens, publicos ou particulares; e

IV - limitacdo da contratagéo a parcela necessaria ao atendimento da situagao de emergéncia.” |
(NR)

“Art. 4°-C Para as contratagdes de bens, servicos e insumos necessarios ao enfrentamento da
emergéncia de que trata esta Lei, ndo sera exigida a elaboracédo de estudos preliminares quando se tratar
de bens e servicos comuns.’ (NR)

*Art. 4°-D O Gerenciamento de Riscos da contratagdo somente sera exigivel durante a gestao do
contrato.” (NR)

"Art, 4°-E Nas contratacdes para aquisicio de bens, servicos e insumos necessarios ao
enfrentamento da emergéncia que trata esta Lei, sera admitida a apresentagdo de termo de referéncia
simplificado ou de projeto basico simplificado.

§ 1° O termo de referéncia simplificado ou o projeto basico simplificado a que se refere o caput
contera:

| - declaracao do objeto;

Il - fundamentacgao simplificada da contratagao;

Il - descrigao resumida da solugdo apresentada:

IV - requisitos da contratacao;

V - critérios de medigao e pagamento;

VI - estimativas dos precgos obtidos por meio de, no minimo, um dos seguintes parametros:
a) Portal de Compras do Governo Federal,;

b) pesquisa publicada em midia especializada;

c) sitios eletronicos especializados ou de dominio amplo:
d) contratagdes similares de outros entes publicos; ou

e) pesquisa realizada com os potenciais fornecedores; e
VIl - adequagao orgamentaria.

§ 2° Excepcionalmente, mediante justificativa da autoridade competente, sera dispensada a
estimativa de pregos de que trata o inciso VI do caput.

§ 3° Os pregos obtidos a partir da estimativa de que trata o inciso VI do caput nao impedem a
contratacdo pelo Poder Publico por valores superiores decorrentes de oscilagcdes ocasionadas pela
variagao de precos, hipotese em que devera haver justificativa nos autos.” (NR)

*Art, 4°-F Na hipdtese de haver restricdo de fornecedores ou prestadores de servico, a
autoridade competente, excepcionalmente e mediante justificativa, podera dispensar a apresentacao de
documentacgao relativa a regularidade fiscal e trabalhista ou, ainda, o cumprimento de um ou mais
requisitos de habilitagao, ressalvados a exigéncia de apresentacao de prova de regularidade relativa a
Seguridade Social e o cumprimento do disposto no inciso XXXlll do caput do art. 7° da Constituicao.” (NR)

*Art. 4°-G Nos casos de licitacdo na modalidade pregao, eletrénico ou presencial, cujo objeto
seja a aquisicdo de bens, servigos e insumos necessarios ao enfrentamento da emergéncia de que trata
esta Lei, os prazos dos procedimentos licitatorios serdo reduzidos pela metade.

§ 1° Quando o prazo original de que trata o caput for numero impar. este sera arredondado
para o numero inteiro antecedente.

§ 2° Os recursos dos procedimentos licitatérios somente terao efeito devolutivo,

§ 3° Fica dispensada a realizagao de audiéncia publica a que se refere o_art. 3G da Lei n® 8 666.
de 21 de junho de 1993, para as licitagdes de que trata o caput .’ (NR)

"Art. 4°-H Os contratos regidos por esta Lei terdo prazo de duragéo de até seis meses e poderao
ser prorrogados por periodos sucessivos, enquanto perdurar a necessidade de enfrentamento dos efeitos
da situacio de emergéncia de satde publica.” (NR)

*Art, 4°-| Para os contratos decorrentes dos procedimentos previstos nesta Lei, a administracao
publica podera prever que os contratados fiquem obrigados a aceitar, nas mesmas condicoes contratuais,
acréscimos ou supressdes ao objeto contratado, em até cinquenta por cento do valor inicial atualizado do
contrato” (NR)

(o8
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* 'Art. 6°

-A Ficam estabelecidos os seguintes limites para a concessao de suprimento de fundos e
por item de despesa, para as aquisicbes e contratagdes a que se refere o caput do art. 4°, quando a
movimentacao for realizada por meio de Cartio de Pagamento do Governo:

I - na execucdo de servigos de engenharia, o valor estabelecido na alinea 'a" do inciso | do
caput do art. 23 da Lei n° 8,666, de 21 de junho de 1993: e

Il - nas compras em geral e outros servicos, o valor estabelecido na alinea *a" do inciso |l do
caput do art. 23 da Lei n® 8.666, de 1993" (NR)

"Art. 8° Esta Lei vigorara enquanto perdurar o estado de emergéncia de saude internacional

decorrente do coronavirus responsavel pelo surto de 2019, exceto quanto aos contratos de que trata o art.
4°-H, que obedecerao ao prazo de vigéncia neles estabelecidos.” (N R)

Art. 2° Esta Medida Provisoria entra em vigor na data de sua publicacéo,

Brasilia, 20 de margo de 2020; 199° da Independéncia e 132° da Republica.

JAIR MESSIAS BOLSONARO
Sérgio Moro

Luiz Henrique Mandetta
Wagner de Campos Rosdrio
Walter Souza Braga Netto

André Luiz de Almeida Mendonga
Este conteudo nao substitul o publicade na verséao certificada.

a6 Noo
P “f'r-ﬁ S
fo

Ay
S '\
ti‘ = ©
-~ 2
3 =
=

¢ eo 7



1 of 1

LILLP /7 DEL VIVUDS.I LTI 1aL0Uuad. BUY. UL/ OCL VIVUD/ LIIp IS Va/ L LIpjL e vd...

% 3|
- E_ o
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 61/
N
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO DATADE ABERTURA
6. 567 03410001.74 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 557°° "=
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FOLMED MATERIAIS PARA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FOLMED ME
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIMDADE ECONOMICA PRINCIPAL
32.50-7-05 - Fabricagdo de materiais para medicina e odontologia
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
14.13-4-03 - Facgdo de roupas profissionais
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOUROQ NUMERO COMPLEMENTO
R CEL PRETEXTATO PENNA FORTE T RIBAS 275 o
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
80.310-260 SANTA QUITERIA CURITIBA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
JULIANO.FOLMANN@YAHOO.COM.BR (41) 9854-0177
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/07/2016
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/08/2020 as 11:11:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

26/08/2020 11:11
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FOLMED MATERIAIS PARA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 26.387.034/0001-74

Certiddo n®: 20932314/2020

Expedicdo: 26/08/2020, as 11:10:12

Validade: 21/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que FOLMED MATERIAIS PARA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 26.387.034/0001-74,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puiblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



of 1

i e = )

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 26.387.034/0001-74
So?:ia:l?o FOLMED MAT MEDICINA ODONTOLOGIA LTDA ME

Enderego: RUA PEDRO ZAGONEL 306 / NOVO MUNDO / CURITIBA / PR /
81050-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/08/2020 a 17/09/2020

Certificagdo Niumero: 2020081904215839098760
Informagdo obtida em 26/08/2020 11:09:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nups://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpre...
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E )
o 6‘}_‘ ) /
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA N
NN OEN oG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
;15;.\?'%.2882!0001 70 CADASTRAL 20/01/1982

NOME EMPRESARIAL
PAULO DOEMER MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AR AR EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
33.12-1-03 - Manutengéo e reparagéo de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiagéo

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
74.90-1-04 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios
77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BIASE FARACO 171 WARRARN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.070-420 CAPOEIRAS FLORIANOPOLIS SC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

sk ek

SITUACAO CADASTRAL DATADA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 29/01/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATADASITUAGAQ ESPECIAL
Ardede s e e sk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/08/2020 as 11:21:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: PAULO DOEMER MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 75.822.882/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidédo esta condicionada & verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:20:42 do dia 26/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/02/2021.

Codigo de controle da certid&o: 7F85.DE9A.6CE7.1EE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1of 1 26/08/2020 11:21
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CAI’XA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 75.822.882/0001-70
Razaa PAULO DOEMER
Social:

Endereco: RUA BIASE FARACO 171 / CAPOEIRAS / FLORIANOPOLIS / SC /
88070-420

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagéo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/08/2020 a 21/09/2020

Certificacdo Namero: 2020082303154104308332

Informacg&o obtida em 26/08/2020 11:20:01

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

HUPS//CONSULA-CIL.CALXd. OV, DI/ CONSUIECT PAEZes/ IMPressaon, ) st

26/08/2020 11:20



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAULO DOEMER MANUTENCAQ DE EQUIPAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 75.822.882/0001-70

Certiddo n®: 20933745/2020

Expedigdo: 26/08/2020, as 11:20:13

Validade: 21/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que PAULO DOEMER MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 75.822.882/0001-70, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&do de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - c§ °
\-’\Hﬂ n° 7'._ §
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD DATADE ABERTURA
23.616.917/0001-10 COMPROVANTE DE INSCRIGAOQ E DE SITUAGAO 06/11/2015
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CRP COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS EIRELI
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
deded ke DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.37-1-99 - Comercio atacadista especializado em outros produtos alimenticios ndo especificados anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R VALDEMIRO CUNHA 389 ol
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.106-520 FORQUILHINHA SAO JOSE sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CAMICALVI@YAHOO.COM.BR (41) 9870-2405
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek vt
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/11/2015
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATADASITUAGAQ ESPECIAL
e e e deedrddd ek
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/08/2020 as 11:28:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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MINISTERIO DA FAZENDA ed
Secretaria da Receita Federal do Brasil N
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CRP COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 23.616.917/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragé&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragso direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:29:09 do dia 26/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/02/2021.

Cddigo de controle da certid&o: B186.BD19.62D1.BB58

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

of 1 26/08/2020 11:30
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CRP COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.616.917/0001-10

Certiddo n®: 20935146/2020

Expedigdo: 26/08/2020, as 11:29:17

Validade: 21/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue CRP COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E MEDICAMENTOS
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), i1inscrito(a) no CNPJ sob o n°
23.616.917/0001-10, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidé&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltagdao desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd@o Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 23.616.917/0001-10

Razao

: NUTRIMEDICAL COMERCIO ATACADISTA DE PROD
Social:

Enderego: RUA VALDEMIRO CUNHA 389 / FORQUILHINHA / SAO JOSE / SC /
88106-520

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacgéo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:18/08/2020 a 16/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020081805005481578460
Informagdo obtida em 26/08/2020 11:29:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

of 1 26/08/2020 11:29
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIC A0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
A J 01-7 26/08/1994
T et CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES DI MIRMAY LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DIMY

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
14.12-6-01 - Confecgédo de pegas de vestudario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

13.51-1-00 - Fabricagéo de artefatos téxteis para uso doméstico

14.11-8-01 - Confecgao de roupas intimas

14.14-2-00 - Fabricagéo de acessérios do vestuario, exceto para seguranga e protegdo
15.21-1-00 - Fabricag#o de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material
15.39-4-00 - Fabricagdo de calgados de materiais nio especificados anteriormente

escritério, exceto formulario continuo

20.63-1-00 - Fabricag&o de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

26.52-3-00 - Fabricagéo de cronémetros e relégios

32.12-4-00 - Fabricagao de bijuterias e artefatos semelhantes

32.40-0-99 - Fabricagéo de outros brinquedos e jogos recreativos nio especificados anteriormente
32.50-7-07 - Fabricagéo de artigos 6pticos

32.99-0-02 - Fabricagéo de canetas, lapis e outros artigos para escritério

32.99-0-99 - Fabricagéo de produtos diversos nio especificados anteriormente

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calgados

46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

17.41-9-02 - Fabricagéo de produtos de papel, cartolina, papel cartéo e papeldo ondulado para uso comercial e de

46.49-4-10 - Comércio atacadista de jéias, relégios e bijuterias, inclusive pedras preciosas e semipreciosas lapidadas

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ERICO MARCHI 136 e rr——

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
88.270-000 CENTRO NOVA TRENTO

UF
SC

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dededdrk

ATIVA 24/09/2005

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAOQ CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

dekdeded ik Kk ddkkh

SITUAGAO ESPECIAL DATADA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/08/2020 as 11:36:30 (data e hora de Brasilia).
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA b
NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
:n%r 6R4|§2510001-78 CADASTRAL 26/08/1994

NOME EMPRESARIAL
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES DI MIRMAY LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominéncia de alimentos ou de insumos
agropecuarios

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

77.40-3-00 - Gestdo de ativos intangiveis nio-financeiros

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ERICO MARCHI 136 o]

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.270-000 CENTRO NOVA TRENTO sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

edesk ek

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/09/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPEC AL

e dededede s e e dedede dedeke

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 26/08/2020 as 11:36:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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MINISTERIO DA FAZENDA e -
Secretaria da Receita Federal do Brasil -
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES DI MIRMAY LTDA
CNPJ: 00.164.925/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidé@o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:37:00 do dia 06/03/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/09/2020.

Cddigo de controle da certidao: 9658.EFA0.4D24.BE04

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 00.164.925/0001-78
Razao
Social:

Enderego: R ERICO MARCHI 136 / CENTRO / NOVA TRENTO / SC / 88270-000

INDUSTRIA COM CONF DI MIRMAY LTDA ME

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:21/08/2020 a 19/09/2020

Certificagdo Numero: 2020082101525816012103
Informacé&o obtida em 26/08/2020 11:35:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nups://consultd-Crr.caixd. gov.or/consuniacrr/pages/consultacmpre. ..
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHQ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES DI MIRMAY LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 00.164.925/0001-78

Certiddo n®°: 20936184/2020

Expedicdo: 26/08/2020, as 11:36:08

Validade: 21/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES DI MIRMAY LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.164.925/0001-78,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 5: .},}
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA P
NUMERO DE INSCRIGAQ DATA DE ABERTURA
23.152.668/0001-50 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 26/08/2015
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CARLOS ANTONIO FURTADO 45838534915
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
C R MOVEIS ME
CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
31.01-2-00 - Fabricag@o de mdveis com predomindncia de madeira
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
31.03-9-00 - Fabricagdo de méveis de outros materiais, exceto madeira e metal
CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANTONIO SGROTT 54 ShAmARS
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.270-000 CENTRO NOVA TRENTO SC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(48) 3267-0762
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 26/08/2015
MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/08/2020 as 12:27:08 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

26/08/2020 12:27



nup://servicos.receita.razenda.gov.br/servicos/certidao/CNDConj...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A’._\OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CARLOS ANTONIO FURTADO 45838534915
CNPJ: 23.152.668/0001-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situag@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www. pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:26:42 do dia 26/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/02/2021.

Caodigo de controle da certiddo: 8FF7.4AF6.70A8.6B50

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1 of 1 26/08/2020 12:26
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 23.152.668/0001-50
Rgzao CARLOS ANTONIO FURTADO 45838534915
Social:

Enderego: RUA ANTONIO SGROTT 54 / CENTRO / NOVA TRENTO / SC /
88270-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&do servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuices e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:20/08/2020 a 18/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020082002465383028585
Informagdo obtida em 26/08/2020 12:25:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

of 1 26/08/2020 12:25



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLOS ANTONIO FURTADO 45838534915 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.152.668/0001-50

Certiddo n®: 20941444/2020

Expedigdo: 26/08/2020, as 12:26:00

Validade: 21/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se dque CARLOS ANTONIO FURTADO 45838534915 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.152.668/0001-50, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua exXpedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das bPeéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissido de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestées: cnadt@tst.jus.br



